Sen‘x Fecomércio
Sesc

_—

Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | MAQUIADOR | SENAC SAO LUIZ GONZAGA

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0415730
0415776
0416928
0417137
0417538
0417894
0418533
0424116

ISADORA MEDEIROS MACHADO

FRANCIELE BOUCHEID

FERNANDA PEDROSO ROSA

ANDRIELI DOS SANTOS CUSTODIO

ISABEL DEBONI MEURER

INGRID EDUARDA DE MORAIS CHRYSOSTHEMOS
GABRIELI DA SILVA LEDESMA

ROSA MARIA AQUINO GORGINO

Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
8 Classificado aprovado

NOoO o WN -

Total geral de inscritos: 8

29/04/2025 11:53:56
Pagina 1 de 1



