

## Informações de Candidato

## Classificação - Geral PRESENCIAL | MAQUIADOR | SENAC SÃO LUIZ GONZAGA

Inscrição	Nome	Pontuação	Clas. Geral	Situação
0415730	ISADORA MEDEIROS MACHADO		1	Classificado aprovado
0415776	FRANCIELE BOUCHEID		2	Classificado aprovado
0416928	FERNANDA PEDROSO ROSA		3	Classificado aprovado
0417137	ANDRIELI DOS SANTOS CUSTODIO		4	Classificado aprovado
0417538	ISABEL DEBONI MEURER		5	Classificado aprovado
0417894	INGRID EDUARDA DE MORAIS CHRYSOSTHEMOS		6	Classificado aprovado
0418533	GABRIELI DA SILVA LEDESMA		7	Classificado aprovado
0424116	ROSA MARIA AQUINO GORGINO		8	Classificado aprovado

Total geral de inscritos: 8